Estrella de Móstoles '19. Real Madrid TV y La Voz Inclusiva retransmitirán algunos partidos del torneo

Fecha de publicación: 11/04/20190:00

Descripción:



El Torneo Internacional de Fútbol Base 'Estrella de Móstoles' que se celebrará los próximos días 13 y 14 de abril será retransmitido en streaming.

El Real Madrid CF emitirá todos los partidos de su Prebenjamín, único equipo de competición de la fábrica participante en el Estrella de Móstoles 2019, a través de su canal de televisión oficial -Real Madrid TV-. Se podrá seguir a través de la pequeña pantalla o por su página web oficial.

Por otro lado, La Voz Incusiva, una plataforma integral de comunicación que fomenta el deporte inclusivo, retransmitirá el domingo, a través de su canal de YouTube, la categoría Femenino Infantil para que nadie se pierda ningún detalle de lo que ocurra en esta categoría inédita en el Estrella de Móstoles.